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Ohjelmistoa tulevaan kauteen! 

Kuorojen syyskausi lähenee loppuaan ja kevätkauden aloitus on jo oven takana. Tässä uutiskirjeessä 

esittelemme muutamia uusimpia julkaisujamme täydentämään ohjelmistoanne. 

Kaikki nuotit voit tilata STM:n toimistosta. Muistathan, että tilaamalla nuotteja kuoron kokoa vastaavan 

määrän, ostat nuotit laillisesti ja tuet suomalaisen musiikin tekemistä! Kun tilaatte nuotit kerralla koko 

kuorolle, saatte myös paljousalennuksen: 

 10-19 kpl -10 % 

 20-30 kpl -15 % (jäsenille -20 %) 

 31-50 kpl -20 % (jäsenille -30 %) 

 yli 50 kpl -25 % (jäsenille -40 %) 

 

Uutuus Kari Pappiselta sekakuorolle 

Uunituore kolmiosainen sarja ELÄMÄÄ VAIN... Kari Pappiselta kuvaa 

Jaakko Antero Ojatalon oivaltavin tekstein miehen elämän eri puolia kuten 

uhoa ja rappiota, kovakalloisuutta tai läheisyyden kaipuuta kyynelten 

lävitse ja samalla ironinen huumorinpilke suunpielissä. Soveltuu 

pienemmällekin SAB-kokoonpanolle. Osat: Askelmerkki, Lähimmäinen ja 

Luulisi Äijän. Kesto 7 min.  

     SAB 

     Hinta 5,30 €/kpl. 

 

Marja Ikosen jouluisia sovituksia 

Juice Leskinen Sika on oivaa ohjelmistoa joulukonserttiin. Marja Ikosen 

sovituksen (SSAA) voi esittää joko naiskuorolla tai lauluyhtyeellä. Sovitus 

ei päästä esittäjiään siitä, mistä aita on matalimmillaan, vaan rimaa on 

nostettu. Mukaan mahtuu barokkia ja oopperaa, kehorytmiikkaa ja 

vaihtuvia tahtilajeja, raikkaita sointuja ja polyrytmiikkaa, karikatyyrejä eri 

laulutyyleistä sekä rennon letkeää lattarifiilistä! 

     SSAA 

     Hinta 4,20 €/kpl 

Muista myös viime vuonna julkaistu iki-ihana ja kaikkien tuntema Konsta 

Jylhän Joululaulu. Marja Ikosen naiskuorosovituksessa sopraanot 

pääsevät halutessaan laulamaan solistisia osuuksia. 

     SSAA 

     Hinta 4,20 €/kpl 
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Uusia editioita kuoroille 

STM-musiikki tekee jatkuvasti uusia editioita vanhemmista julkaisuistaan. Uusissa editioissa on kiinnitetty 

huomiota erityisesti nuotin helppolukuisuuteen, mutta korjattu myös muutamia virheitä, joita edellisistä 

painoksista on löytynyt. Uudet editiot nyt alennettuun hintaan, kun tilaat tammikuun 2016 loppuun 

mennessä. 

Kaj Chydenius (säv.), Lauri Viita (san.): Jos osaisi onnestansa -sarja 

    Sisältää kappaleet Metsä, Tuletko kanssani korkealle, Avioliitto, Enpä uskonut tänne asti ja Joki. 

    SSAA 

    Hinta 5 €/kpl (norm. 6,80 €/kpl) 

Markku Viitasaari (sov.), Martti Korpilahti (suom.): Sylvian joululaulu 

     TTB+piano 

     Kuoropartituuri 2 €/kpl (norm. 2,60 €/kpl) 

     Pianopartituuri 3 €/kpl (norm. 3,70 €/kpl) 

Asko Vilén (säv.), Brita Polttila (suom.): Meristä kaunein 

     SSAA+piano 

     Pianopartituuri 1,50 €/kpl (norm. 2,10 €/kpl) 

Asko Vilén (säv.), Eino Leino (san.): Vuorilla kulkevat suuret tuulet 

     SSAA+soolo 

     Hinta 2 €/kpl (norm. 2,60 €/kpl) 

Asko Vilén (säv. & san.): Jos jotain kaunista muistaa 

     TTBB+soolo 

     Hinta 1,50 €/kpl (norm. 2,10 €/kpl) 

 

Kurkkaa Musiikkiliiton joulukalenteriin!  

STM:n joulukalenteri on auki! Kalenterista löytyy jännittäviä arvontoja sekä tuntuvia nuottitarjouksia, joten 

kannattaa seurata kalenteria päivittäin. Joulukalenterin löydät osoitteesta musiikkiliitto.joulukalenterit.fi tai 

STM:n Facebook-sivuilta. 

 

Talvisin terveisin,  

Annika Granlund 
Musiikkisihteeri 
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